VERSIÓN PÚBLICA EN CUMPLIMIENTO DEL ART. 30 LAIP



fecha:





COMITÉ ORGANIZADOR DE LOS XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 2023

NIT

ORDEN DE COMPRA No. 49-2024

COMPRA DIRECTA CDA-4MAY-2024.

"SUMINISTRO DE SERVICIO DE LAVANDERÍA PARA LOS INTEGRANTES DEL EQUIPO CÁDIZ FUTBOL CLUB E INVITADOS ESPECIALES AL EVENTO "UNA NOCHE MÁGICA" INAUGURACIÓN DEL ESTADIO JORGE "MAGICO" GONZALEZ.

UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS (UCP).

Dirección: Colonia San Francisco, Calle Los Abetos, #16A, en San Salvador, San Salvador Centro, San Salvador.

Lugar y San Salvador, 22 de mayo 2024.

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE: CIA HOTELERA SALVADOREÑA, S.A.

Unidad Objeto PRECIO presupuestari UNIDAD DE especifico UNITARIO **CANTIDAD** Descripción **VALOR TOTAL (US\$)** а MEDIDA presupuestar Línea de (US\$) io trabajo "SUMINISTRO DE SERVICIO DE LAVANDERÍA PARA LOS INTEGRANTES DEL EQUIPO CÁDIZ FUTBOL CLUB E INVITADOS 1 Servicio 54308 5102 9,000.00 9,000.00 ESPECIALES AL EVENTO "UNA NOCHE MÁGICA" INAUGURACIÓN DEL ESTADIO JORGE "MAGICO" GONZALEZ. TOTAL US\$: 9,000.00

SON: HASTA POR UN MONTO MAXIMO DE NUEVE MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 00/100 (SIN IVA).

IOBSERVACIONES:	Se anexa cuadro de precios ofertado por el proveedor. El servicio sera proporcionado a demanda según requerimiento del administrador de la compra.
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	RECURSOS PROPIOS.
LUGAR DE ENTREGA:	Instalaciones del Hotel HILTON ubicado en calle El Mirador, 87 avenida norte, Colonia Escalon, Distrito San Salvador, San Salvador Centro, San Salvador.
FECHA DE ENTREGA:	El servicio deberá ser prestado por un periodo del 27 al 31 de mayo del 2024.

Lcda. Dinora Elizabeth Acevedo Maravilla Directora General

Delegada de competencia según acuerdo 002-001E-2023 de fecha 25 de marzo 2023.

DELEGADA DE COMPETENCIA

Datos del Administrador de la Orden de Compra: